
Jun Mochizukin Pandora 
Hearts on niitä sarjoja, joi-

den kuvaileminen harvoin antaa 
niistä todenmukaista kuvaa. Kaikes-
sa yksinkertaisuudessaan kyseessä 
on nimellisesti shounen-sarja, joka 
saa inspiraationsa Lewis Carrollin 
Liisa Ihmemaasta. Tämä on kuiten-
kin vain pieni yksityiskohta sarjassa, 
jonka keskuksessa ovatkin Kuiluksi 
kutsuttu kieroutunut ulottuvuus se-
kä ihmiset, jotka ovat siihen eri ta-
voin kosketuksissa.

Ehdotonta kiitosta sarjassa an-
saitsee piirrosjälki. Kauniisti suun-
nitellut hahmot ja selkeästi piirretyt 
sivut luovat kokonaisuuden, jota on 
helppoa sekä seurata että jopa ihas-
tella. Jokainen hahmo on ulkonäöl-
tään ainutlaatuinen ja äärimmäisen 
yksityiskohtainen, kärjistymättä kui-
tenkaan liian epäuskottavaksi tai 
sotkuiseksi. Tämä onnistunut mut-
ta äärimmäinen hahmopainottei-
suus kuvissa ikävä kyllä kuitenkin 
tarkoittaa, että taustojen kanssa ol-
laan paikoin oltu jopa hieman tur-
han laiskoja. Usein ympäristö näh-
däänkin kunnolla vain kerran kun-
kin tilanteen alussa, ja sen jälkeen 
lukijaa vain tavallaan muistutellaan 
tapahtumapaikasta satunnaisilla 
lattianrajoilla tai pylväillä. 

Hahmopainotteisuus näkyy Pan-

dora Heartsissa myös tarinapuolel-
la. Jokainen hahmo antaa itsestään 
vahvan ensivaikutelman, jättäen 
kuitenkin valtavasti syvyyksiä myö-
hempien lukujen paljastettavak-
si. Hahmoihin on myös jokseenkin 
helppo kiintyä, ja samastumisvaraa 
tarjotaan niin päähenkilöissä kuin 
yksittäisissä vihollisissakin. Sarjan 
yksi mielenkiintoisimmista puolista 
onkin sen kyky sekoittaa hahmoi-
hin ja heidän kommelluksiinsa se-
kä synkkiä ja vakavia että hauskoja 
ja kepeitä puolia ilman, että kumpi-
kaan osa tuntuu pakotetulta. 

Rakkaalla mangalla on 
monta lajityyppiä
Vaikka tarinan eteneminen onkin 
harvinaisen hahmoriippuvaista, ei 
juoni itsessään jää toissijaiseksi. 
Koukeroinen tarina aukeaa ja ete-
nee hyvin verkkaisesti, eli lukija ja 
päähenkilöt saavat olla hyvin pit-
kään pimennossa siitä, mistä koko 
pitkässä ja hämmentävässä tapah-
tumaketjussa oikeastaan on kysy-
mys. Hidas tahti on olennainen osa 
sarjalle ominaista tunnelmaa, mut-
ta nopeampitempoista toimintaa 
suosivalle se voi kuitenkin olla hy-
vinkin puuduttavaa. Shounen-lei-
mastaan huolimatta sarja seuraa 
ehdottomasti enemmän yliluonnol-
lisen mysteerin käytäntöjä, eli pää-
lajityypille perinteiset taistelut jäävät 
huomattavasti yllättäviä paljastuksia 
harvinaisemmiksi.

Pandora Heartsia ei sinänsä voi 
suositella kovinkaan tarkoin raja-
tulle kohderyhmälle, sillä sarja yh-
distelee elementtejä lukuisista la-
jityypeistä. Komediaan mieltyneet 
saattavat löytää sarjasta liikaa trage-
dian piirteitä ja päinvastoin. Sen si-
jaan sarjan viehätys piilee todennä-
köisesti siinä, miten tämä monien 
ominaisuuksien yhdistelmä kullekin 
lukijalle sattuu maistumaan. Totuus 
selviää kuitenkin vain kokeilemalla.
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+ Todella kaunista katseltavaa
+ Kokonaisuudessaan hyvin 
mielenkiintoinen
– Joskus hieman turhankin 
verkkainen
– Saattaa jakaa mielipiteitä
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Pandora Hearts
Ihmemaan kahleet

”Hahmo- 
painotteisuus 
näkyy Pandora 

Heartsissa.” 


